Câmara %'lunicipal de 7'1,
9o ?refein floaquln da Cosla e óiloa, 335 (Alariapols €tíado de <)ão 'Pa,lo

Cril QA 01 631.413/0001-60 - Vonc (oxx1ô) 35ó6-1/22 C€? 77ó10 ooo

rrorcaçÃo N" 10,/2023

Juliana LourenÇo, Vereadora da Câmara
Munici-pa1 de Mariápolis, usando de suas atribuições
que l-hes são conferidas por Lei, apresenta a Vossa
Excelência na forma regimental, a presente, INDICAÇÃO,
para que sela encaminhada ao Excelentissimo Senhor
Prefeito e setores competentes, solicitando a limpeza
e reparos necessários na Rodoviária Municipal .

,Justificati.va :

este

limpo e

eadora

MariápoIis, 14 de fevereiro de 2423.